



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000114/2019

Pregão Eletrônico Nº 000006/2019

Processo: 001108 / 2018

Termo Nº 000114/2019

Empresa: T. SANTOS MARVILA EIRELI

CNPJ: 32.004.777/0001-10

Endereço: RUA PROJETADA, 0 - JAQUEIRA - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	010	12,340	123,400

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	004	12,340	49,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	010	12,340	123,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	040	12,340	493,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	015	12,340	185,100
-----	----------	--	-----	-----	--------	---------

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	100	12,340	1.234,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	010	12,340	123,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	002	12,340	24,680

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	004	12,340	49,360

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000265	AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE agenda para anotações oficial e permanente, dimensões: 145x205mm;	UND	006	12,340	74,040

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

001 0000265 AGENDA PARA ANOTACOES OFICIAL E PERMANENTE UND 050 12,340 617,000
agenda para anotações oficial e permanente, dimensões:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	020	3,480	69,600

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	040	3,480	139,200

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	004	3,480	13,920

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	250	3,480	870,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	015	3,480	52,200
-----	----------	--	-----	-----	-------	--------

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	024	3,480	83,520

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	015	3,480	52,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	200	3,480	696,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	010	3,480	34,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	200	3,480	696,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	100	3,480	348,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
007	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 38 x 50mm. embalados em saco plástico; cores neon: embalagem contendo a4 blocos com 100 folhas cada.	UND	010	3,480	34,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	13,120	13,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica;	CX	002	13,120	26,240



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	13,120	13,120

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	005	13,120	65,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	13,120	13,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	004	13,120	52,480



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	005	13,120	65,600

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	13,120	13,120

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	13,120	13,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	050	13,120	656,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica;	CX	005	13,120	65,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00013711	BORRACHA BRANCA borracha plástica branca macia e suave: borracha; formato retangular; cor branca, com capa protetora ergonômica; indicação de uso escrita a lápis e lapiseira; medidas aproximadas espessura: 12mm; largura 22mm comprimento 43mm; unidade de fornecimento: caixa com 24 unidades.	CX	001	13,120	13,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	005	39,000	195,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	002	39,000	78,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	001	39,000	39,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	004	39,000	156,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	010	39,000	390,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	002	39,000	78,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	025	39,000	975,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	002	39,000	78,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	005	39,000	195,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022926	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (AZUL) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anti asfixiante, cor azul; caixa com 50 unidades;	CX	020	39,000	780,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	004	10,340	41,360

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	010	10,340	103,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	005	10,340	51,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	003	10,340	31,020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	010	10,340	103,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	100	10,340	1.034,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	006	10,340	62,040

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00022928	CANETA FIXA (AZUL) caneta fixa em alumínio tubular, com suporte para repouso na diagonal; acabamento em pintura metálica na cor azul royal, corrente de aço de 50 cm e fixação por fita adesiva dupla face;	CX	020	10,340	206,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00022931	CARBONO DUPLA FACE. carbono dupla face: cor azul/roxo; tamanho a4; caixa c/ 100 folhas;	CX	010	24,140	241,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00022931	CARBONO DUPLA FACE. carbono dupla face: cor azul/roxo; tamanho a4; caixa c/ 100 folhas;	CX	005	24,140	120,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00022931	CARBONO DUPLA FACE. carbono dupla face: cor azul/roxo; tamanho a4; caixa c/ 100 folhas;	CX	002	24,140	48,280

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00022931	CARBONO DUPLA FACE. carbono dupla face: cor azul/roxo; tamanho a4; caixa c/ 100 folhas;	CX	002	24,140	48,280

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00022931	CARBONO DUPLA FACE. carbono dupla face: cor azul/roxo; tamanho a4; caixa c/ 100 folhas;	CX	010	24,140	241,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00022931	CARBONO DUPLA FACE. carbono dupla face: cor azul/roxo; tamanho a4; caixa c/ 100 folhas;	CX	002	24,140	48,280

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	002	7,500	15,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	030	7,500	225,000
-----	----------	--	-----	-----	-------	---------

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	003	7,500	22,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	005	7,500	37,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	015	7,500	112,500

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	021	7,500	157,500

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	002	7,500	15,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO	PCT	010	7,500	75,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

cola bastao 21g; pacote com 06
unidades;

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	010	7,500	75,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	002	7,500	15,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	008	7,500	60,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00022937	COLA BASTÃO cola bastao 21g; pacote com 06 unidades;	PCT	010	7,500	75,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	001	11,870	11,870

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água;	CX	003	11,870	35,610



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

18 ml;. caixa com 12 unidades;

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	005	11,870	59,350

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	005	11,870	59,350

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	001	11,870	11,870

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	001	11,870	11,870

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	001	11,870	11,870

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	010	11,870	118,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	001	11,870	11,870

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	002	11,870	23,740

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	005	11,870	59,350

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	001	11,870	11,870

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
045	00022945	CORRETIVO LIQUIDO corretivo liquido; a base de água; 18 ml;. caixa com 12 unidades;	CX	005	11,870	59,350

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	001	75,520	75,520



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	004	75,520	302,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	002	75,520	151,040

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	001	75,520	75,520

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	005	75,520	377,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	004	75,520	302,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	001	75,520	75,520



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	010	75,520	755,200

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00022946	DVD 4.7 GB REGRAVAVÉL dvd 4.7 gb regravavel; pino com 25 unidades	PCT	001	75,520	75,520

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	010	2,490	24,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	100	2,490	249,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	003	2,490	7,470

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	003	2,490	7,470



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	020	2,490	49,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	015	2,490	37,350

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	001	2,490	2,490

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	014	2,490	34,860

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	002	2,490	4,980

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	010	2,490	24,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
065	00023025	GRAMPO 23/08. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades;	CX	030	2,490	74,700

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	001	76,920	76,920

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	002	76,920	153,840

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	010	76,920	769,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	001	76,920	76,920

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	002	76,920	153,840



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	020	76,920	1.538,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	010	76,920	769,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	003	76,920	230,760

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00023035	LAPISEIRA COM GRIP 0,5: lapiseira com grip; 0,5mm; pacote com 24 unidades;	PCT	005	76,920	384,600

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	010	1,470	14,700

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	005	1,470	7,350



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	030	1,470	44,100

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	001	1,470	1,470

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	1000	1,470	1.470,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	030	1,470	44,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	004	1,470	5,880

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	005	1,470	7,350



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
095	00023057	PASTA CANALETA. pasta plástica com canaleta em pp camurça; cor fumê;	UND	050	1,470	73,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	005	15,170	75,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	030	15,170	455,100

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	012	15,170	182,040

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	010	15,170	151,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	020	15,170	303,400
-----	----------	--	-----	-----	--------	---------

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	001	15,170	15,170

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	050	15,170	758,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	010	15,170	151,700

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	010	15,170	151,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	020	15,170	303,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
096	00023058	PASTA SANFONADA A4. pasta sanfonada a4 de plástico; arquivo de mesa; em polipropileno; tamanho: 235mm x 330mm x 35mm; com 12 divisórias; cor cristal;	UND	005	15,170	75,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023019	PEN DRIVE 8 GB: pen drive 8gb	UND	005	22,200	111,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023019	PEN DRIVE 8 GB: pen drive 8gb	UND	100	22,200	2.220,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023019	PEN DRIVE 8 GB: pen drive 8gb	UND	008	22,200	177,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023019	PEN DRIVE 8 GB: pen drive 8gb	UND	050	22,200	1.110,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023019	PEN DRIVE 8 GB: pen drive 8gb	UND	010	22,200	222,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023019	PEN DRIVE 8 GB: pen drive 8gb	UND	004	22,200	88,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
101	00023019	PEN DRIVE 8 GB: pen drive 8gb	UND	015	22,200	333,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	005	12,680	63,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	001	12,680	12,680

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	100	12,680	1.268,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	001	12,680	12,680

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	006	12,680	76,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	030	12,680	380,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	003	12,680	38,040

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20	UND	013	12,680	164,840



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	010	12,680	126,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	010	12,680	126,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	020	12,680	253,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	012	12,680	152,160



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
103	00023013	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preta; 2 vazadores; capacidade de perfuração: 20 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 70mm; largura: 120mm; profundidade: 85mm;	UND	004	12,680	50,720

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	100	92,410	9.241,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	002	92,410	184,820

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	003	92,410	277,230

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores;	UND	010	92,410	924,100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador;
material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm;
largura: 120mm; profundidade: 160mm;

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	010	92,410	924,100

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	004	92,410	369,640

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	003	92,410	277,230

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	012	92,410	1.108,920



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	010	92,410	924,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	010	92,410	924,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
104	00023014	PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS perfurador papel; material: aço carbono; modelo: escritório; cor preto; quantidade de vazadores: 2 vazadores; capacidade de perfuração: 100 folhas; sem margeador; material da base: plástica, porta confete; altura: 180mm; largura: 120mm; profundidade: 160mm;	UND	001	92,410	92,410

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
108	00023018	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA: pistola de cola quente grossa;	UND	010	12,540	125,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
108	00023018	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA: pistola de cola quente grossa;	UND	005	12,540	62,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
108	00023018	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA: pistola de cola quente grossa;	UND	005	12,540	62,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
108	00023018	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA: pistola de cola quente grossa;	UND	005	12,540	62,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
108	00023018	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA: pistola de cola quente grossa;	UND	003	12,540	37,620

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
108	00023018	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA: pistola de cola quente grossa;	UND	005	12,540	62,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
108	00023018	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA: pistola de cola quente grossa;	UND	002	12,540	25,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	005	66,000	330,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	005	66,000	330,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	001	66,000	66,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	001	66,000	66,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	001	66,000	66,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	010	66,000	660,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	002	66,000	132,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	001	66,000	66,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	002	66,000	132,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
110	00023082	PLÁSTICO PARA PASTA DE ARQUIVO plástico para pasta de arquivo: tipo envelope com 4 furos: baixa densidade; resistente, transparente; resistente a solventes; rígido; ideal para pastas catálogos; pacote com 400 unidades;	PCT	004	66,000	264,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	020	8,920	178,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	010	8,920	89,200

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	002	8,920	17,840

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	030	8,920	267,600

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	004	8,920	35,680

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	005	8,920	44,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	050	8,920	446,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

111 00023083 PORTA CANETAS COM DIVISORIAS
porta canetas com divisórias: transparente; UND 020 8,920 178,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	015	8,920	133,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	030	8,920	267,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	020	8,920	178,400

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
111	00023083	PORTA CANETAS COM DIVISORIAS porta canetas com divisórias: transparente;	UND	016	8,920	142,720

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	010	7,230	72,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	002	7,230	14,460



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	001	7,230	7,230

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	030	7,230	216,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	050	7,230	361,500

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	001	7,230	7,230

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	001	7,230	7,230

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	010	7,230	72,300



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
114	00023086	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM prendedor de papel; material de metal: numeração: 15 mm; caixa 12 unidades;	CX	005	7,230	36,150
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	005	8,710	43,550

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	010	8,710	87,100

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	001	8,710	8,710

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	001	8,710	8,710

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	020	8,710	174,200

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

115 00023087 PRENDEDOR DE PAPEL 25MM CX 001 8,710 8,710
prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm;

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	030	8,710	261,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	002	8,710	17,420

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
115	00023087	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM prendendo de papel; material metal: numeração: 25mm; caixa 12 unidades;	CX	050	8,710	435,500

53.677,98